
OBSAH

Ш
Z jiného světa
Komentované události, které 
by vás neměly minout

08

Pokus
Bláznova ukolébavka -  Co se stane 
s vaším egem, když ze sebe dobrovolně 
uděláte cvoka?

Téma
Nebezpečný sex? -  Hormonální antikon
cepci užívá až 80 procent dívek do 20 let. 
Je to rozumné?

O
Vztahy
Návrat -  Jaké to je vrátit se dobrovolně 
do jámy Ivové aneb ?e života jedné 
obyčejné české rodiny

Šifra upřímného mistra
Středověk neskončil, středověk trvá... Aneb 
o životě v pozlátku

Civilizace
Od invaze к invazi? Jaká je pozadí vzniku 
obávaného Islámského státu?

Foto
Davidova věž -  Kterak se z velkolepého 
finančnického centra stal největší squat 
na světě

Věda
Kočka pana Schrödingera -  Tam, kde 
klasická fyzika končí, ta kvantová teprve 
začíná

Událost
Evolution pětkrát jinak -  Desátý ročník 
největší přehlídky zdravého životního stylu 
nasadil všem brouka do hlavy

Esej
Nový Zeitgeist -  Jaké je rozpoložení 
českých i evropských mladých mužů? Stojí 
Evropa na tenkém ledě?

Cesta
Neblahé dědictví -  Proč programy 
z dětství ovlivňují a řídí naše 
životy, aniž bychom si to uvědomovali

Letem světem
Honey, Honey -  Jak se dopisovatel Šifry 
zamiloval do Anni-Frid Lyngstadové

Ш
Parapsychologie
Cesta na Jupiter -  Ve fascinujícím astrál
ním světě se dějí doslova nadpozemské 
věci

Ш
Radost až na kost
Tipy redakce

Solisova střelnice
Koho ohrozila Venezuela?


